
ウクライナへの国際通話料無償化について

１．対象者・対象サービス

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は「インボイス光」をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたびは「インボイスひかり電話」にてウクライナへ国際通話での連絡を必要とするお客様が、
料金を気にすることなく情報収集・安否確認等が行えるよう、以下の内容にて、ご利用料金を
無償化いたします。

株式会社インボイス インボイス光カスタマーセンター（平日９:００～１７:３０）
ＴＥＬ：０１２０-８８１-０８６

令和4年4月1日

本件に関するお問い合わせ

対象者 対象サービス

インボイスひかり電話を
ご契約のお客様

日本発・ウクライナ着の国際通話

２．対象期間

2022年3月1日（火）以降のご利用分（※）

※無償期間終了の際は改めてご案内いたします


